2024年度前期（4月～9月）新カリキュラム

日頃は、当クラブの活動にご理解いただきありがとうございます。

2024年 4月からのカリキュラムを裏面に記載しました。

4月からのレッスンに移動がある方は 3月 15日(水)までに変更届を提出して下さい。

◆4月から小学生になるお子様

体操  入門→初級

新体操 チャイルド→ジュニアクラスへの移動をお願いします。

◆以下のレッスンが増設しました。

トランポリン  (月)17時～・(火)16時～・(金)18時～・(日)10時～

アクロバット  (金)17時～

体操育成    (木)18時～

入門ハイクラス (土)10時～（幼児でテストレベル 1合格者のみ）

新体操     (日)チャイルド 10時～

大垣クラス   木曜日に大垣総合体育館で再開（アクロバット/新体操）

◆2024年度より 4月の開講時に在籍が 3人以下のクラスは開講を見合わせます。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。